
2023

(v Kč)

Příjmy z transferu znalostí v roce 2023 6 054 022

Nerozdělené příjmy z transferu znalostí z předchozích období 2 650 000

8 704 022

(v Kč)

46 000

242 546

85 000

2 962 320

3 292 966

2 075 190

8 704 022

V Praze dne 13.06.2024

Přehled výše příjmů z transferu znalostí a způsob jejich užití za rok

podpis oprávněné osoby

Název výzkumné organizace

IČ

Vysoká škola ekonomická v Praze

61384399

Celkem

Nerozděleno

Celkem

A. Výše příjmů z transferu znalostí 

B. Užití příjmů z transferu znalostí

Náklady nebo výdaje na nezávislý základní výzkum, průmyslový výzkum 

nebo experimentální vývoj (dále jen "výzkum")

Náklady nebo výdaje na veřejné šíření výsledků formou výuky

* Zde specifikujte: Náklady nebo výdaje na jiné činnosti: VH + ostatní náklady

Náklady nebo výdaje na veřejné šíření výsledků výzkumu formou 

transferu znalostí

Náklady nebo výdaje na veřejné šíření výsledků formou publikací

Náklady nebo výdaje na jiné činnosti *
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